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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

PATRICIA BASURTO GALVEZ

Datos Generales

Nombre: PATRICIA BASURTO GALVEZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 24 arios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: TECNICO ACADEMICO TITULAR C TC Definitivo
Instituto de Investigaciones Juridicas
Desde 01-11-2023
Desde 01-11-2023PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 16-01-2020

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE D 2021 - 2024
PRIDE C 2011 - 2021
PRIDE B - 2011
PRIDE Fijo 2008
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MEXICO

PATRICIA BASURTO GALVEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

PATRICIA BASURTO GALVEZ
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MEXICO

PATRICIA BASURTO GALVEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 Proteccibn, desarrollo e innovacion de
conocimientos y recursos tradicionales

2 Pueblos indigenas
3 Pueblos indigenas

4 Emergencia sanitaria por COVID-19

5 Emergencia Sanitaria Por Covid-19:

6 'Proteccion, desarrollo e innovacion de
conocimiento y recursos tradicionales”

Fecha de impresién: 17:.32:27

Autores

MARISOL ANGLES
HERNANDEZ PATRICIA
BASURTO GALVEZ
MARTHA ELENA MARQUEZ
VILLEGAS et al.
PATRICIA BASURTO
GALVEZ

PATRICIA BASURTO
GALVEZ

PEDRO SALAZAR UGARTE
LUIS DANIEL VAZQUEZ
VALENCIA JAIME
FERNANDO CARDENAS
GRACIA etal.

PATRICIA BASURTO
GALVEZ MARIA TERESA
AMBROSIO MORALES
ROCIO GARCIA BECERRIL
et al.

LEON ROGELIO OLIVE
MORETT MARTIN CARLOS
PUCHET ANYUL MARTHA
ELENA MARQUEZ
VILLEGAS et al.
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Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

. Libros completos: 6 (100.00%)

Afo ISBN
2022 9786073061292

2022 9786079129712

2022 9786079129729

2021 978607304998

6

2021 9786073051682

2017 9786070299834
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MEXICO

PATRICIA BASURTO GALVEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

PATRICIA BASURTO GALVEZ
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PATRICIA BASURTO GALVEZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

PATRICIA BASURTO GALVEZ
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

PATRICIA BASURTO GALVEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura
ETICA PROFESIONAL DEL JURISTA

RETORICA PARA INTERPRET.ARGUM.JDCA.
RETORICA PARA INTERPRET.ARGUM.JDCA.

ETICA PROFESIONAL DEL JURISTA

RETORICA PARA INTERPRET.ARGUM.JDCA.
RETORICA PARA INTERPRET.ARGUM.JDCA.
RETORICA PARA INTERPRET.ARGUM.JDCA.
RETORICA PARA INTERPRET.ARGUM.JDCA.

ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA
ARGUMENTACION JURIDICA

Pagina 6/8

[ Licenciatura: 20 (100.00%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

27
50
50
13
50
50
37
22
8
17
27
25
13
15
31
13
27
4
23
24

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-1
2023-2
2023-2
2023-1
2022-1
2021-1
2021-1
2021-1
2020-2
2020-1
2020-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-1
2018-1
2017-2
2017-1
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PATRICIA BASURTO GALVEZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

PATRICIA BASURTO GALVEZ
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PATRICIA BASURTO GALVEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 17:32:27 Pagina 8/8

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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